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UNGDOMSWEEKEND FOR STAMMING OG LØPSK TALE ER TILBAKE!

NIFS ungdommene

22. – 24. april kunne Norsk interesseforening for stamming 
og løpsk tale (NIFS) endelig arrangere Ungdomsweekend 
igjen. Forrige gang det ble arrangert var helt tilbake i 2018. 
Landsrådet for Norges barne- og ungdomsorganisasjoner 
(LNU) har gitt oss 200 000 kroner i støtte for å komme i 
gang med Ungdomsweekend og ungdomsavdelingen til 
foreningen. Alt i alt er det planlagt å arrangere to treff i 
2022. Denne samlingen er derfor den første av to. Arrange-
mentet ble ledet av Morten Blokkdal, Elisabeth Egner og 
Jon-Øivind Finbråten.

Gaming og sosiale aktiviteter
Det var en litt nervøs gjeng på 11 stykker som møttes fredag 
ettermiddag til burger på Døgnvill på Aker brygge, men 
mye av stillheten ble brutt når det ble satt i gang med 
bli-kjent-leker utover kvelden. Opprinnelig var det 13 som 
skulle komme, men to måtte melde avbud dagene i forkant. 

På lørdag ble vi delt opp i tre lag som skulle konkurrere om 
å stoppe en snikmorder i Oslo i noe som heter «Spygames». 
Det var langt fra lett, og det var Team Charlie som slo Team 
Alpha og Team Bravo da vi vandret rundt i Oslos gater for 
å knekke det som virket som helt umulige oppgaver. 
Påskelabyrinten på P1 er barnemat sammenlignet med det 
vi prøvde oss på. 

Like etterpå dro vi alle over til Eldorado E-sport ved 
Youngstorget for pizzalunsj og gaming. Vi begynte med litt 
vennlig konkurranse, før alle fikk lov å spille det de ville. 
Det ble også avholdt en liten VR-konkurranse i «Beat 
Saber», i tillegg til litt FIFA-spilling på konsoll. På kvelden 
var det god stemning med kortspillet «Mafia», der det kom 
tydelig frem at enkelte var flinkere til å lyve enn andre.

REFERAT
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REFERATUNGDOMSWEEKEND FOR STAMMING OG LØPSK TALE ER TILBAKE!

Det er å dele og utfordre seg selv
Lagleder Morten ledet en liten prat på lørdagen der alle 
fikk lov å si det de ville om stammingen sin og den løpske 
talen sin. Mange fortalte at de unngikk ord selv om de 
prøver å la være, og noen fortalte at de ikke gjorde det like 
mye her på Ungdomsweekend. Flere syns at det var deilig å 
bare kunne prate og dele erfaringer. Flere fortalte også at 
stammingen kunne gjøre dem litt nedfor, at det var litt 
tungt for psyken, og at det var mye de hadde lyst å si i 
hverdagen som de ikke gjorde. Det å hele tiden få «hæ?» og 
måtte gjenta seg selv syns de med løpsk tale var slitsomt, og 
dette kunne gjøre at heller ikke de ville prate. Det var ingen 
som avbrøyt hverandre når vi delte disse tingene, og alle 
fikk prate så lenge de ville. Det var helt magisk å se. 

Mange kjente på litt nervøsitet i kroppen da Marte Mørland 
fra Det andre teatret skulle holde et to-timers improvisa-
sjonskurs for oss. Vi måtte lære å mime, følge hverandres 
miming og slippe løs fantasien vår og finne på historier. Det 
tok ikke mange minuttene før usikkerheten forsvant, og 
ungdommene hadde det veldig gøy. 

Veien videre
Hva er det ungdommene ønsker mer av? Det var ett av flere 
spørsmål de måtte gruble på før vi rundet av helgen søndag 
ettermiddag. Ungdommene ønsker flere samlinger, flere 

møter, å lære om stamming og løpsk tale, de ønsker mer 
reklame på Youtube og TikTok om stamming og løpsk tale, 
de vil at skoler og medelever skal vite hva det er, og sist 
mens ikke minst ønsker de flere deltagere og lengre 
samlinger. 

For at vi skal klare dette trenger vi hjelp fra dere logopeder, 
foreldre og ungdommene selv. Ungdommene på Ungdoms
weekend ba om at logopedene der ute måtte si fra til 
ungdommene sine at NIFS fins. De sa at foreldrene til barn 
og unge som stammer eller har løpsk tale må dele informa-
sjon i sosiale medier. De sa også at ungdommene selv må 
spre ordet til personer man møter. 

Alle som kom på dette treffet, ønsker å komme tilbake. Det 
sier sitt. Vi håper å kunne få med enda flere neste gang. Av 
de 11 som deltok, meldte sju interesse for å være med i en 
referansegruppe for å hjelpe til ved neste arrangement. Vi 
må nok kanskje velge ut en mindre gruppe, men det viser at 
folk er engasjerte og at vi er i prosessen med å få 
Ungdomsweekend inn som en rutine. 

Spre ordet, vær så snill!

Jon Øivind Finbråten

NIFS Workshop NIFS E-sport
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Bestill i dag! (+47) 57 72 70 20 | firmapost@arko.no | arko.no

ARKo Lokalt
  

•ARKo journalprogram •Elektronisk oppgjør

•Kasse og statistikk •Prøv gratis i 1 mnd

Fra kr 260/mnd inkl. mva

ARKo Online
  

•ARKo journalprogram •Elektronisk oppgjør

•Kasse og statistikk •ASP skylagring

•Prøv gratis i 1 mnd

Fra kr 560/mnd inkl. mva

ARKo Helse
  

•ARKo journalprogram •Meldingsutveklsing

•Kasse og statistikk •Brukerstøtte

•Elektronisk oppgjør via Norsk Helsenett

Fra kr 1190/mnd inkl. mva

SMS-varsling
Unngå tapt arbeidsinntekt ved at pasienten

glemmer timen sin. Send timeinnkalling og

påminnelser til dine pasienter. 

Kr 199/mnd eller kr 1/SMS inkl. mva

Mobil, PC, Mac og
nettbrett - Fleksibelt
Med ARKo Online og Helse får du

tilgang til ARKo på flere typer

enheter, slik at du aldri blir låst til

kontoret.

Online -Sikkert
Dine data ligger trygt lagret på en

kryptert server som blir

sikkerhetskopiert daglig.

Support - Tilgjengelig
Vi er tilgjengelig for deg når du

trenger oss. Bestill brukerstøtte for 

kr 170/mnd inkl. mva

ANNONSE
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GURI VEVANG – MINNEORD
Logoped MNLL Guri Vevang forlot oss for godt en stille 
natt i begynnelsen av februar 2022. Hun bodde da på 
Bjørgene omsorgssenter i Haugesund.

Guri ble medlem av Norsk logopedlag høsten 1974, og 
siden da deltok hun aktivt i organisasjonen både lokalt og 
nasjonalt.

I Haugesund ble hun raskt en samlende kraft for kollegaer i 
regionen. Da hun hadde kontor på Breidablikk voksen
opplæringssenter, ble det en sentral for logopedene i 
distriktet hvor erfaringer ble delt og forskjellige temaer 
belyst.

Tidlig ble engasjementet hennes lagt merke til, og hun ble 
med i styre og stell av det som var Norsk logopedlag sitt 
lokale organ, «Rogaland og Agder distriktsgruppe av Norsk 
logopedlag».

Utallige ble turene over Boknafjorden i stille og blest. Hun 
satt i det lokale styret, ble en dyktig kursforeleser og var 
med på utviklingen av logopedien i Rogaland.

Naturlig nok ble det en pause i Guri sitt organisasjons
engasjement da tragedien med datteren Tone rammet.

Mot slutten av 90-tallet tillot vi oss på ny om å få benytte 
oss av hennes evner, og i 1998 ble hun på landsmøtet til 
Norsk logopedlag valgt inn i sentralstyret. I årene i styret 
hadde hun flere verv, blant annet en periode som nestleder.
I 2004 takket hun nei til gjenvalg. Da var 30 år med engasje-
ment for organisasjonen formelt over.

Guri var kjent som en dyktig kliniker. Hennes engasjement 
for klientene sine var beundret. Hun utviklet egne hjelpe-

midler og pedagogiske vrier til beste for klientene. Resul
tatene av arbeidet talte for seg selv. Kollegialt ble arbeidet 
hennes lagt merke til. Særlig var det arbeid med voksne 
afatikere og voksne med stemmevansker hun ble opptatt 
med. Dette resulterte i forespørsler om kurshold, noe hun 
var positiv til.

Det eneste av fylker, etter gammel modell, vi vet at hun 
ikke foreleste i, var Nord-Trøndelag. 

Vi som betrakter Guri som vår nære venn, vil alltid ha 
henne med oss.

Helge Andersen, Æresmedlem NLL

LESERNES SIDE
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TRIBUS Sirkelsnakk 
- er et språkstimulerende materiell som kan benyttes 
både i barnehage, skole og hjemme. 

Sirkel 1 - tema BOLIG
Sirkel 2 - tema BUTIKK

Vinylsirkelens diameter er 100cm.
Hver eske inneholder 334 bildekort.

Materiellet er egnet for grunnleggende språktrening, 
spesialpedagogiske tiltak, opplæring i grunnleggende 
norsk, morsmålsopplæring og språkfag.

Kartlegging - Tiltak - Mestring

www.tribus.no - www.facebook.com/tribustester - post@tribus.no

Manual
TEST AV ORDFORSTÅELSE

Utarbeidet av Anne Marie Bjøre og Aase Marie Rolstad. 
Utgitt av TRIBUS Språk AS.  1. opplag 2019. All kopiering forbudt.

Nyheter!

TRIBUS Språksnakk - vurdering av talespråk
- er et myldrebilde utformet som et puslespill, med tilhørende bildekort. 
Materiellet gir mulighet til å snakke om farger, størrelser, mengder/antall, relasjoner, 
mennesker, dyr, kategorisering, sammensatte ord, følelser, overbegreper, handlingsord, 
lage historier og dialoger til det som skjer eller kan komme til å skje.

Målet med materiellet er å legge til rette for en kommunikasjonssituasjon som gir mulighet til å 
vurdere barnets talespråk. Barnets kommunikasjonsferdigheter observeres og noteres i protokollen. 
Materiellet kan også brukes for å kartlegge flerspråklige barn, for eksempel ved at morsmålslærer 
gjennomfører vurderingen i tillegg til norskspråklig kartlegging.

Det store språkløftet

Manual
TEST AV ORDFORSTÅELSE

Utarbeidet av Anne Marie Bjøre og Aase Marie Rolstad. 
Utgitt av TRIBUS Språk AS.  1. opplag 2019. All kopiering forbudt.

Materiellet rengjøres med fuktig klut. Vinylsirkler og puslespill kan også sprites.

ANNONSE
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ANNONSE

 

 

13-14 oktober 2022, digitalt kursrom (Zoom) 

Oppfriskningskurs 10 februar 2023 er inkludert i prisen 

Registrering fra kl.08:30. Kurs fra kl.09:00-16:00 alle tre dagene 

Foreleser: Karina Lønborg 

Ordinær pris kr. 5300 

Studenter kr. 4300 

Språk: Dansk 

 

Kurset går over tre dager og tar for seg metodens teoretiske bakgrunn og samtlige øvelser i 

praksis. Den tredje dagen er ment som «brush up», hvor man kan dele erfaringer og finslipe 

ferdighetene. Fysisk teoribok er inkludert. Handouts sendes på e-post. Kurset forutsetter 

grunnleggende kunnskap om afasi. Se centerlogopedi.no/kurs for mer informasjon. 

 

 

 
 

Vil du jobbe spesialisert og selvstendig som logoped? 
 

Center Logopedi AS søker etter logopeder over hele landet 

 

Vi mener barn, unge og voksne bør få behandling av logopeder som jobber på et spesialisert og 
avgrenset fagområde, denne visjonen ligger til grunn for Center Logopedi AS. 

 
Hos Center Logopedi AS får du muligheten til å jobbe spesialisert samtidig som du deler kostnader 
og kunnskap med kollegaer over hele landet. Du jobber selvstendig med ditt eget foretak og vil 
blant annet motta klienter, journalsystem, oppføring på nettside, e-post adresse, tilgang til 
nettbasert behandling og oppdatert testmateriale ved å knytte din virksomhet til oss. Du må ha 
godkjent logopedutdannelse og avtale med Helfo. 
 
Send informasjon om deg selv, hvor du ønsker å jobbe og hvilket fagområde du ønsker å fordype 
deg i til: post@centerlogopedi.no 
Vi setter gjerne av tid til en uforpliktet samtale. 
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PRESENTASJON AV
PH.D.-PROSJEKTER

Vi i redaksjonen i Norsk tidsskrift for logopedi vil gjerne synliggjøre noe av det stadig økende mangfold av doktorgradsprosjekter som gjennomføres  
av logopeder og andre innen tilknyttede fagområder. På denne siden vil vi fortløpende presentere doktorgradsprosjekter. Holder du på med forskning  
på doktorgradsnivå eller kjenner en logoped som gjør det – ta gjerne kontakt med redaksjonen.

Kristin Simonsen

Navn: 
Kristin Simonsen

E-post:
kristin.simonsen@isp.uio.no

Bakgrunn: 
Master i spesialpedagogikk med fordypning i 
logopedi fra UiO 2018-2020.

Doktorgradsstipendiat ved Institutt for 
spesialpedagogikk ved Universitetet i Oslo. 
Doktorgradsprosjektet er tilknyttet 
BetterReading-prosjektet som er finansiert av 
Norges forskningsråd, og ledet av professor 
Athanassios Protopapas.
	
Tidsperiode: 
2021-2024

Veileder:
Athanassios Protopapas, professor ved Institutt 
for spesialpedagogikk, UiO

Kort beskrivelse av prosjektet
Mitt doktorgradsprosjekt er tilknyttet prosjektet 
BetterReading: Understanding Gains in Reading 
Fluency. Dette prosjektet har til hensikt å 
undersøke hvilke kognitive ferdigheter og 
mekanismer som ligger bak leseflyt, og med 
dette øke kunnskapen vår om leseflyt for å 
utvikle materiale som kan benyttes i skolen for å 
kartlegge og støtte elevers leseutvikling.

Bakgrunn
Leseforståelse handler om å kunne trekke ut 
informasjon fra det en leser, og i grunnskolen er 
oppnåelsen av adekvat leseforståelse helt 
sentralt. Etter hvert som barn knekker lesekoden 
og begynner å lese med flyt, blir god leseforstå-
else essensielt for kunnskapstilegnelse og senere 
deltakelse i samfunnet. Likevel er det elever som 
strever med å bli så effektive lesere at de kan 
benytte lesing som et verktøy for læring, og 
ifølge Kunnskapsdepartementet (Meld.St. 21, 

2016-2017) fullfører 15 – 20 % av elever grunn-
skolen med utilstrekkelige lese- eller matema-
tikkferdigheter. 

Det er fremdeles mangel på kunnskap om hva 
som gjør at noen barn ikke utvikler god lese-
forståelse. Forskning viser at leseflyt – definert 
som evnen til å lese nøyaktig og hurtig med 
innlevelse – er nødvendig for leseforståelse 
(National Reading Panel, 2000). Dette er fordi at 
når lesing er effektiv, frigjøres kognitive ressur-
ser som dermed kan benyttes til å forstå teksten 
(LaBerge & Samuels, 1974). Likevel vet vi lite om 
hvilke kognitive mekanismer og ferdigheter som 
ligger bak leseflyt, og dermed kan vi heller ikke 
fullstendig forstå hva som støtter opp om, eller 
hindrer, tilegnelsen av leseforståelse. 

I tillegg er god leseforståelse helt avhengig av en 
effektiv leseforståelsesprosess, hvor barnet 
nøyaktig og hurtig trekker til seg informasjon fra 
teksten mens en leser. Likevel blir leseforståelse 
som regel kartlagt ved å kun teste hvor nøyaktig 
barnet har forstått tekstens innhold (f.eks. 
NARA-II; Neale, 1997). Dette gir oss verdifull 
informasjon om hvilken forståelse barnet sitter 
igjen med etter å ha lest teksten, men det gir ikke 
informasjon om hvor hurtig barnet har tatt til seg 
informasjon underveis i leseforståelsesproses-
sen. Dette fører til at vi ikke har nok kunnskap 
om hvordan svikt i effektiv leseforståelse kan 
fanges opp og avhjelpes. I doktorgradsprosjektet 
mitt vil fokuset dermed være på det som kan 
betegnes som leseforståelseseffektivitet, hvor lese-
forståelse blir forstått og målt ved hastighet.

Målet med prosjektet er å studere leseforståelse-
seffektivitet hos elever på 2. og 5. trinn. Disse 
aldersgruppene er valgt for å undersøke lese-
forståelseseffektivitet både hos begynnerlesere 
og hos mer avanserte lesere som allerede har 
oppnådd leseflyt. Prosjektet vil teste sammen-
hengen mellom leseflyt og leseforståelseseffek
tivitet, og underliggende språklige ferdigheter. 



41NORSK TIDSSKRIFT FOR LOGOPEDI 2/2022

For å oppnå det ovennevnte målet skal prosjekt
ets første studie utvikle og validere et kartleg-
gingsverktøy som har til hensikt å måle lese-
forståelseseffektivitet. Dette kartleggings-
verktøyet vil måle leseforståelseseffektivitet på 
to nivå: (1) på setningsnivå, hvor barnet skal lese 
ulike setninger inni seg og fortløpende vurdere 
om påstanden er sann eller usann, og (2) på 
tekstnivå, hvor barnet skal lese 2 – 3 setninger 
inni seg og velge ett av fire bilder som hører 
sammen med det som har blitt lest. I begge 
testene blir testskåren basert på hvor mange svar 
barnet får riktig innenfor en gitt tidsramme på 
noen få minutter.

I prosjektets øvrige studier vil leseforståelses
effektivitet bli målt før og etter en leseflyt
intervensjon, hvor intensjonen er å undersøke 
hvorvidt økt leseflyt bidrar til mer effektiv lese-
forståelse. Prosjektet har også til hensikt å finne 
ut om underliggende språklige ferdigheter, som 
reseptivt vokabular og grammatiske ferdigheter, 
påvirker utbyttet barna har av intervensjonen. 
Det vil også bli undersøkt om sammenhengen 
mellom de ulike ferdighetene er relativ til lese
nivå (2. trinn kontra 5. trinn).

Denne våren er vi i gang med siste runde av 
pilotering av leseforståelsestestene, som da har 
blitt pilotert på et større utvalg barn på 2. og 5. 
trinn. Til høsten starter datainnsamlingen, hvor 
vi i første omgang skal gjennomføre leseflyt
intervensjonen for elever på 5. trinn. 

Referanser: 
LaBerge, D., & Samuels, S. J. (1974). Toward a theory of automatic 

information processing in reading. Cognitive psychology, 6(2), 
293-323.

Meld.St. 21 (2016-2017). Lærelyst – tidlig innsats og kvalitet i skolen. 
Kulturdepartementet. https://www.regjeringen.no/contentasset
s/71c018d2f5ee4f7da7df44a6aae265bc/no/pdfs/st-
m201620170021000dddpdfs.pdf

National Reading Panel. (2000). Report of the National Reading 
Panel: Teaching children to read, Reports of the subgroups: 
National Institute of Child Health and Human Development. 
NIH pub. No. 00-4754. U.S. Department of Health and Human 
Services.

Neale, M.D. (1997). The Neale Analysis of Reading Ability- 
revised. Windsor; NFER – Nelson
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RETNINGSLINJER
Jeg leste nylig et debattinnlegg i Bergens Tidende, skrevet 
av Ø.Kvalnes. Der ble jeg kjent med et nytt begrep; smutt-
hullsetikk – beskrevet som: Alt som ikke står i regelverk er 
greit. I den forbindelse ble det vist til et informasjonsskilt fra 
et idrettsanlegg, med veldig mange instruksjoner om hva 
som ikke var tillatt. Forfatteren viste til at når vi prøver å 
forhindre uønsket oppførsel gjennom mange strenge regler, 
bidrar det til å undergrave at folk bruker sunn fornuft og 
tenker selv. Smutthulls- og pekefingeretikk bidrar til det 
motsatte. Debattinnlegget førte til engasjement, positive og 
negative kommentarer – i den forbindelse knyttet til atferd 
på idrettsplasser.

Hvordan er det vi oppfører oss? Hva får oss til å ta feile 
valg, gale beslutninger? Ja, for alle gjør vi feil og tabber, 
med ulik årsaksforklaring. Noen ganger sier og gjør vi ting 
som ikke skulle vært sagt eller gjort, andre ganger lar vi 
være å gjøre det vi burde gjort. I noen situasjoner kan vi 
handle under tidspress, arbeidspress og emosjonelt press. 
Andre feilvalg tar vi på grunn av manglende erfaring eller 
kunnskap, utydelige system og/eller retningslinjer. Det er 
menneskelig å prøve å årsaksforklare sine feil, men det er 
viktig å ikke fortsette å gjøre samme feilene. 

Trenger vi regler og retningslinjer, eller skal vi la oss lede 
av sunn fornuft og stole på egen intuisjon? Vi har de seneste 
år blitt kjent med mange eksempler i offentlig virksomhet 
der eget skjønn ikke har vært godt nok for valg som har 
blitt tatt. Vi har fått forskjellige og mange forklaringer. 
Noen ganger har enkeltpersoner lidd et stort omdømmetap 
med de konsekvenser som medfølger.

Vi vet at kjøreregler er nyttige og nødvendige. Vi trenger 
noen rettesnorer for våre etiske betraktninger og 
handlinger. I vår yrkesutøvelse ønsker vi å møte våre 
brukere på best mulig måte, med adekvat fagkunnskap, 
respekt og god behandling. Dette finner vi i våre Yrkes
etiske retningslinjer, i tillegg til retningslinjer overfor 
kollegaer og samarbeidspartnere.

Men så er det hverdags-situasjonene, når beslutninger skal 
tas, det være seg vedrørende behandling, organisering, 
system eller lovverk. Kanskje har vi laget oss rutiner og 
vaner som kan være uheldige, eller gale, men som vi selv 
tenker er greie. Kanskje har vi en arbeidsplass med få eller 
ingen samtalepartnere. Noen av valgene vi må ta kan ha 
store konsekvenser både for bruker og logoped. Hvem spør 
vi da?

Filosofene Ø. Kvalnes og E. Øverenget har sammen utviklet 
navigasjonshjulet. Det kan være en støtte til de spørsmålene 
vi kan ha behov for å stille i en etisk valgsituasjon. Seks 
hovedkategorier: Jus, etikk, identitet, moral, omdømme, 
økonomi. Er det vi tenker å gjøre lovlig, lar det seg begrun-
ne, er det i samsvar med våre verdier, er det riktig, har det 
betydning for vår troverdighet, lønner det seg? De forskjel-
lige kategoriene vil kunne vektlegges ulikt, men er til stede 
i våre valg. 

Når det gjelder etiske spørsmål, er det alltid lettere å spørre 
enn å svare. Gir vi oss selv tid og anledning til å reflektere 
over våre valg? Handler vi i tråd med våre etiske retnings-
linjer? Hvem velger vi å rådføre oss med? Lar vi oss styre 
av andres valg og svar for enkelhets skyld? 

Yrkesetikk er hvordan den enkelte forholder seg til sitt 
yrke, men også hvordan den enkelte forholder seg til det 
sosiale fellesskapet med andre logopeder. Hvordan en fører 
logopedien fremover mot bedre tjenester for brukerne 
basert på faglig begrunnede synspunkt og kjennskap til 
lovverk.

Våre Yrkesetiske retningslinjer er ment som rettesnorer, vi 
trenger å bruke skjønn og fornuftig tenking, men samtidig 
må det ikke føre til smutthullsetikk; «holdning hvor noe 
som ikke inngår i et etisk regelverk, oppfattes som aksep
tabelt» (NAOB).

Torhild Toft 
Yrkesetisk råd

YRKESETIKK, TAKK!
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KURS OG KONFERANSER

TIDSPUNKT TEMA STED NETTADRESSE
09. – 11. juni 2022 NLLs sommerkonferanse Oslo www.norsklogopedlag.no

22. – 24. juni 2022 The 2022 International Aphasia Rehabilitation Conference 
(IARC

Pennsylvania, 
USA

https://www.aphasiaaccess.org/
iarc2022/

30. juli – 04. august
2022

19. Biennial Conference of ISAAC (International Society for 
Augmentative and Alternative Communication)

Cancun, Mexico https://isaac-online.org/english/news/
upcoming-events/

24. – 27. august 
2022

PEVoC 14
The 14th Pan-European Voice Conference

Tallin, 
Estonia

https://www.pevoc2021.ee/

27. – 28. august 
2022

LSVT Loud (Lee Sil-verman Voice Treatment) Tyskland https://www.lsvtglobal.com/store/
IdaCampaign-LOUDLSVT?Id=01t-
1C000005emWI

07. september 2022 Stramt tungebånd Webinar www.barnasspraksenter.no

21. – 22. september 
2022

Oral Placement Therapy/Talk Tools Nivå 1 Webinar www.barnasspraksenter.no

21. – 23. september 
2022

PALA 2022
21th International Symposium

Zoom /  
Malaysia, Kuala 
Lumpur

Foreløpig kontaktinfo: 
cbc@iium.edu.my
rabiahtuladawiyah@iium.edu.my
B.DiBiase@westernsydney.edu.au

26. – 28. september 
2022 

Løpsk tale Sandvika www.centerlogopedi.no/kurs

13. – 14. oktober 
2022

MODAK-kurs afasiundervisning Digitalt  
møterom

www.centerlogopedi.no/kurs

19. – 20. oktober 
2022 

Talk Tools 
Nivå 2

Webinar www.barnasspraksenter.no

10. – 11. november 
2022 

Afasidagene Oslo www.statped.no

17. – 19. november 
2022

The ASHA convention 
(American Speech-Language-Hearing Association)

New Orleans, 
USA

https://www.asha.org/events/

30. – 31. januar
2023

POPT Lillestrøm www.centerlogopedi.no/kurs

14. – 16. juni 2023 The Nordic Aphasia Conference (NAC) Reykjavik, 
Island

https://www.nordicaphasia.com/

20. – 24. august 
2023

32nd World Congress of the IALP (International  
Association of Communication Sciences and Disorders)

Auckland, 
New Zealand

www.ialpauckland2023.org

Redaksjonen gjør oppmerksom på at vi her kun gjengir informasjon om oppsatte kurs, vi har ikke mulighet til å kvalitetssikre kursene 
eller arrangørene. Ingen av arrangørene betaler for oppføring i kurskalenderen.
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